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Aufstellung der Betreuungszeiten Kindertagespflege

Monat/Jahr

Kindertagespflegeperson

Kind

Geb.-Datum Wohnort:

Wochentag

Datum

Betreuungszeiten (von - bis) Stunden |Bemerkungen

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Gesamt

Beginn der regularen Betreuungszeit

Unterschrift Kindertagespflegeperson Unterschrift Sorgeberechtigte/-r
B L ANDRATSAMT LORRACH / Jugend & Familie
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